BALTIC

IRO

UPPTAGANDE SOPMASKIN

Kod 78.0000

Version 13032025

DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

Of#%:50

bt X eec - S 054
:3 &°
{1 IRON 3

.:4 BALTIC S8t .

code.ironbaltic.com/u/odJLaecu

Behall den har bruksanvisningen for framtida referens!

Om du behdver reservdelar, skicka denna lista till din lokala aterforsaljare eller till Iron Baltic

sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

78.0000 Upptagande sopmaskin



INNEHALLSFORTECKNING

EC DECLARATION OF CONFORMITY ..ottt ettt e et e e e e et e e e e e nnbee e e e e nnnneeaeans 5
INLEDNING ..ottt oottt e e o444 okttt et e e e e e 22 4o R Rkttt et e e e e a2 e e e neebee e e e e e e e e e e nnnsenneeaaaeeaaanns 6
SAKERHETSINSTRUKTIONER ......ooui ittt ettt ettt ettt ettt ae et et e s e essennenes 7
ORDFORKLARING ...ttt ettt ettt ettt e et et e e se et e et e et et e s eaeeseete et e s e e eteeteeteeeenneneaneans 7
LAR KANNA MASKINEN. ..ottt ettt ettt ettt et e et ese et e et e et e eseeseeseesesensesseseeseesesensaneanes 7
FORBJUDNA ATGARDER........c.ooiiioe ettt ettt et et et ene e et e et et easeaeeteeaeeaesennaaeanes 7
OBLIGATORISKA ATGARDER..........ocuiiiiieeeete ettt ettt ettt v et e et ne s 8
SAKERHETSETIKETTER ...ttt ettt ettt ettt e et e e te et e eae et e ne et e eaeeseaneeneenes 9
ANVANDNING ...ttt ettt ettt e et ae et e et et et eseete et et et e s eseesees et e st esseseeseesenneneene e 11
FORBEREDELSER .......c.ootiitieeieie ettt ettt ettt et e ettt et e et e eteese e et e eaeeneeneeteeseeseeneenens 11
ANVANDNING ..ottt ettt ettt ettt et e et e et e e ae et e et e eteeae et e eteeteeasene et e eaeeseeneeneenes 12
ARBETE ...ttt ettt e oo a ettt e oo R et e e oA et e e e oo R bttt e e e RE e et e e e nb et e e e e nb et e e e e aneneeeeanees 12
INSTALLNING AV BORSTHOUDEN. .......oooiiiiite ettt ettt eaeeaeene e, 13
INSTALLNING AV RAFSHOUDEN ......cooouiitiiieieee ettt 13
TOMMA UPPSAMLINGSLADAN........ooitiieeeeeee ettt ae e eneneeee e 14
UNDERHALL ...ttt ettt ettt ae et e et et e et eaeete et et e s eseeaeetees e s e s esseneans 15
UNDERHALLSINTERVALL ..ottt ettt st ae e neateeteeeeeaennaneanens 15
UNDERHALL AV MOTORN .....ooiiitiiit ittt ettt ettt ettt e aeete et et e s eseeteeseeteseneaneanns 15
(O 1Y AV Y= b = = To = USSR 15
DACKSTRY CK ...ttt ettt ettt ettt ettt ettt ettt e et et et e e e s e et e et et e s eseeseeae et et ensereeseesessensareanens 16
BORSTENS FORSLITNING ......coiitiitietieieete ettt ettt e et ete et e e eaeateene e e eaeeseaneenens 16
SMORUNING ... ..ottt ettt ettt ettt ettt ettt et et et eaeeseese et et e s eseeseeseese s essesseseeseesensensaseanes 16
BYTE AV REMMEN ...ttt ettt e ettt e e e et e e e e e sttt e e e e nseeeaeeanseeeaeaanneeaaeans 17
BYTE AV BORSTAR ...ttt ettt e e oo e oottt et e e e e e e e e e bttt e e e e e e e e e s e nnstanneeeaaeeesannnnnnnes 18
FORVARING ..ottt ettt ettt ettt et et e et e et et et ese et e et et et e ssese et e ete s e s esseaeeteese s ensenseneans 19
FORSTA MONTERING ...ttt ettt et ettt e et e e te e et e teena e e eseeteeaeeneeneens 20
RE S E RV D E L S LIS T A ettt et e e e oo e et b et e et e e e e e e s a bt be e et e e e e e e e annbbnneeeaeeeeaann 23
VANSTER HJIULRAM ..ottt ettt ettt e e e te e e et eeteeseene e e eaeeaeereeneenee 32
HOGER HJULRAM .....oomiiiie ettt ettt ettt e et e et et e e se et e et et et e s eteeseetesensaneanens 33
REMSPANNARENS DELAR ......oootiite ottt ettt ettt et eeaeete e aeeteereaneeneens 34
REM SKY DD S S AT S .ttt ettt ettt e e o4 4ottt ettt e e e 4o e o bbbttt e e e e e e e e e nb b b e e e e e e e e e e s e annnnnees 34
RAFSANS DELAR ..ottt ettt ettt ettt e et e et e e te et et e e aeeteese e s e eaeeseeaeeneeseeteereaneeneens 35

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

78.0000 Upptagande sopmaskin



BALTIC

Iron Baltic OU l Ro

EC DECLARATION OF
CONFORMITY

Manufactured by: Iron Baltic OU

Address: Joa tee 17, Vaana 76903
Product: Sweeper Collector
Type: 6,5 hp

Model: 78.0000

Hereby we confirm that this product is in conformity with the requirements of Directive 2006/42/EC,
applicable to the safety and functionality of machinery, regarding the replaceable equipment and it is in
compliance with the standard EN12100 Safety of machinery — General principles for design — Risk
assessment and risk reduction.

In witness whereof CE marking is attached to the product.

Place and date of issue of the declaration: 01.09.2019

Tiit Norak
Member of the Board

Iron Baltic OU tel (+372) 6533711
Joa tee 17 info@ironbaltic.ee
Vaana 76903 www.ironbaltic.com
Estonia

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:info@ironbaltic.ee
http://www.ironbaltic.com/

INLEDNING

Du har kopt en upptagande sopmaskin som ar ett perfekt redskap for stadning av vagar, gator,
allmanna platser, parker, stall och liknande.

En fyrhjuling och pahangd upptagande sopmaskin utgor tillsammans en lang arbetsmaskin som
kan vara svar att mandvrera varfor det ar svarare att arbeta pa sma och tranga platser.

Denna bruksanvisning innehaller instruktioner for montering av, riskfritt arbete med och underhall
av upptagande sopmaskin.

NOTERA: bilderna och illustrationerna i denna bruksanvisning visar inte nédvandigtvis den
aktuella modellen eller tillbehdren utan ar bara avsedda som referens och motsvarar den senaste
produktspecifikationen vid tiden for tryck.

Den hdar symbolen anvands i hela bruksanvisningen och pa varningsdekaler for
att varna for risk for svara skador. Innan du anvander ditt fordon och den
upptagande sopmaskinen, las noga igenom sakerhetsinformationen och se till
att du har forstatt den. Folj alla anvisningar och krav ocksa att alla som
anvander maskinen foljer dem.

Skriv in sopmaskinens serienummer och inkdépsdatum i falten nedan. Fdrsaljaren behdver de
uppgifterna for att snabbt och smidigt kunna hjalpa dig vid bestallning av reservdelar. Anvand endast
originalreservdelar vid byte av delar.

Om garantireparation skulle behdvas, vanligen uppvisa denna registreringsfolder tillsammans med
inkdpskvitto nar du bestaller tjanster som garantin galler for.

Forvara denna bruksanvisning for framtida bruk.

Kontrollera mot produktspecifikationen att du fatt med alla delar som ingar.

78.0000 Upptagande sopmaskin



SAKERHETSINSTRUKTIONER

De flesta olyckor intraffar pa grund av oaktsamhet eller ouppmarksamhet. Undvik onddiga olyckor
genom att folja sakerhetsinstruktionerna nedan.

ORDFORKLARING
| denna bruksanvisning syftar "hdger" och "vanster" pa den sida som ar hoger respektive vanster for den
som sitter i férarsatet och tittar framat.

LAR KANNA MASKINEN

1. Las noga igenom sakerhetsinformationen och anvandningsvillkoren. Var
medveten om hur maskinen stoppas och hur mandverorganen snabbt stangs av.
2. Lat aldrig barn anvanda fordonet eller den upptagande sopmaskinen. Lat aldrig
vuxna anvanda fordonet eller sopmaskinen om de inte fatt kompetent
handledning.
3. Fordonet och den upptagande sopmaskinen far inte anvandas vid berusning eller
under paverkan av mediciner som paverkar uppfattnings- och reaktionsférmagan.
4, Kontrollera att det inte finns manniskor, sarskilt smabarn, eller djur inom arbetsomradet.
FORBJUDNA ATGARDER

¢ Anvand inte den upptagande sopmaskinen om inte alla sdkerhetsanordningar ar korrekt fastsatta.

e Andra inte motorns instéllningar utan tillverkarens tillstand.

e Vidrér ingen del som ar i rorelse eller rotation nar den upptagande sopmaskinen ar igang.

e Forsok aldrig géra nagon installning nar motorn ar igang (utom om tillverkaren uttryckligen

rekommenderar det).

Stang inte av motorn direkt efter langvarig anvandning.

Anvand inte den upptagande sopmaskinen utan nédvandiga skyddsklader, hérselskydd och

skyddsglasodgon.

Skjutsa aldrig nagon pa den upptagande sopmaskinen.

Lamna aldrig sopmaskinen utan uppsikt nar den ar igang.

Tanka aldrig maskinen nar motorn ar igang eller varm.

Fyll aldrig pa bransle inomhus.

Lat inte motorn vara igang i ett stangt utrymme — avgaserna innehaller kolmonoxid som ar livsfarlig

vid inandning.

¢ Anvand inte den upptagande sopmaskinen pa alltfoér branta sluttningar.

Anvand inte den upptagande sopmaskinen om inte alla sdkerhetsanordningar ar monterade eller

om de inte anvands korrekt.

Anvand inte den upptagande sopmaskinen innan du har Iast igenom hela bruksanvisningen noga.

Bar inte 16st sittande klader — de kan fastna i maskinens rérliga delar.

Forsok inte réja undan hinder nar motorn ar igang.

Innan du rengdr den upptagande sopmaskinen, forsékra dig om att motorn har stannat och att

arbetsaxeln har slutat rotera. Anvand inte den upptagande sopmaskinen i morker, utom om du har

tillracklig belysning.

e Anvand inte den upptagande sopmaskinen om 6verdrivna vibrationer uppstatt — stoppa den
upptagande sopmaskinen omedelbart och utfér felsdkning.

o Kilattra inte upp pa den upptagande sopmaskinen.

e Utfor inga @ndringar pa nagot tillbehor eller nagon del utan tillverkarens skriftliga tillstand.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

OBLIGATORISKA ATGARDER

Folj motorns bruksanvisning.

Sakerstall att alla personer ar pa riskfritt avstand (minst 12 m) fran den upptagande sopmaskinen
under arbetet med den.

Underhall den upptagande sopmaskinen regelbundet och kontrollera dess skick fore varje
anvandningstillfalle.

Stada bort potentiellt farliga féremal fran arbetsomradet.

Sank fyrhjulingens hastighet nar du arbetar pa sluttningar eller ojamna underlag.

Kom ihag att sopmaskinens delar kan vara heta nar maskinen har varit igang.

Folj alla fyrhjulingstillverkarens anvisningar.

Var forsiktig nar du tankar den upptagande sopmaskinen, sarskilt nar motorns delar ar heta.
Var forsiktig med branslet, det ar mycket brandfarligt.

Anvand bara féreskriven bransletank.

Om det kommer bransle pa kladerna, byt genast klader.

Anvand alltid den féreskrivna skyddsutrustningen som galler for produkttypen (skyddsglaségon,
horselskydd, skyddsklader).

Kontrollera alltid att alla delar ar korrekt monterade (att drivsystemet sitter som det ska och ar
fastlast i bada andar, att remmarna sitter pa ratt satt).

Kontrollera att alla sékerhetsdekaler ar i gott skick, byt ut dem mot nya om det behovs.

Hall hander och fotter borta fran roterande delar.

Fore transport av den upptagande sopmaskinen, kontrollera att den ar i transportlage.

OM DET UNDER ARBETETS GANG INTRAFFAR NAGOT SOM KAN SKADA UTRUSTNINGEN
SA MASTE DEN INSPEKTERAS SA ATT EVENTUELLA SKADOR UPPTACKS OCH KAN
BEDOMAS. SKADOR (SPRICKOR | KONSTRUKTIONEN ELLER | SVETSSKARVAR,
DEFORMERADE DELAR) KAN VARA FARLIGA FOR EGENDOM OCH MANNISKOR. INNAN
SKADORNA HAR ATGARDATS FAR ARBETET MED UTRUSTNINGEN INTE ATERUPPTAS.

78.0000 Upptagande sopmaskin



SAKERHETSETIKETTER

Det ska sitta sakerhetsdekaler pa din upptagande sopmaskin. Om nagon av dessa
sakerhetsdekaler saknas pa din upptagande sopmaskin eller om den ar skadad, ta kontakt med
aterférsaljaren av den upptagande sopmaskinen sa att de kan ersattas innan den upptagande
sopmaskinen anvands.

Forklaring av sakerhetsdekalerna

Las i bruksanvisningen om anvandning av skyddsklader,

@ @ @ @ skyddshandskar, skyddsglasdégon, horselskydd, skyddsskor
och skyddsmask.

Las bruksanvisningen fore montering eller anvandning och forsakra
dig om att du har forstatt allt.

Forsok aldrig reglera, reparera, rengoéra eller underhalla maskinen nar
motorn ar igang. Nar du avslutar arbetet, stdng av motorn, lagg vaxeln
i tomgangslaget, aktivera parkeringsbromsen och ta ut nyckeln ur
tandningslaset.

Farligt omrade! Risk fér sammanstétning! For sakerhetens skull, ta
hansyn till redskapets storlek, arbetsomrade och hastighet.

Hall hander, fotter och klader borta fran roterande delar nar motorn ar
igang.

Kontrollera alltid att det inte finns manniskor eller hinder inom
arbetsomradet!

Forsok inte att avlagsna hinder medan motorn ar igang! Innan du
rengér den upptagande sopmaskinen, forsakra dig om att motorn har
stannat och att arbetsaxeln har slutat rotera.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Hall hander, fotter och klader borta fran roterande delar nar motorn ar
igang.

Forsok inte satta pa eller ta bort drivremmen eller -kedjan utan att ha
last bruksanvisningen.

Hall handerna borta fran rérliga delar nar motorn ar igang.

b C‘M‘Ob

Forsok inte att aviagsna hinder medan motorn ar igang! Innan du
rengér den upptagande sopmaskinen, forsakra dig om att motorn har
stannat och att arbetsaxeln har slutat rotera.

i
V-

Farligt omrade! Kontrollera alltid att inga manniskor, féremal eller
hinder finns i arbetsomradet, avbryt omedelbart arbetet om fara

uppstar! Sakerhetsavstand minst 12 m.

= P

Forsiktigt! Farligt het! Hall dig borta fran heta delar!

|

78.0000 Upptagande sopmaskin



ANVANDNING

OBS! OBS!
L3ds noga igenom motorns Las noga igenom fordonets
bruksanvisning innan du anvander (fyrhjulingens) bruksanvisning innan du
den upptagande sopmaskinen! anvander den upptagande sopmaskinen!
FORBEREDELSER

9.

10.

11

Om du har fatt den upptagande sopmaskinen i férpackning sa finns monteringsanvisningarna i kapitel
6. FORSTA MONTERING.
Inspektera noga det avsedda arbetsomradet och avlagsna frammande féremal o.d.
Anvand inte redskapet utan att bara lampliga ytterklader. Undvik 16st sittande klader som kan fastna
i rorliga delar. Bar skor som minskar halkrisken.
Hantera branslet med forsiktighet, det ar mycket brandfarligt.
Anvand foreskriven bransletank.
Tanka aldrig maskinen nar motorn ar igang eller varm.
Fyll pa bransle utomhus, med storsta forsiktighet. Fyll aldrig pa bransle inomhus.
Fyll aldrig bransletanken i ett fordon eller en lastbil med inredning av plast eller i ett slap. Fére
tankning stall alltid tanken pa marken med avstand till fordonet.
Om det ar mojligt, lasta av redskapet med bensinmotorn fran lastbilen eller slapet och tanka
nar det star pa marken. Om det inte ar mgjligt, tanka redskapet frdn en dunk som tas med i
slapet, inte fran en bensinpump.

f. Hall alltid munstycket mot bransletankens kant tills du tankat fardigt. Anvand inte munstyckets

lasanordning.

g. Satt tillbaka tanklocket ordentligt och torka bort utspillt bransle.

h. Om det kommer bransle pa kladerna, byt genast klader.
Forsok aldrig géra nagra instaliningar medan motorn ar igang. (Utom om tillverkaren uttryckligen
rekommenderar det.)
Foére anvandning, lat fordonet och den upptagande sopmaskinen anpassa sig Htill
utomhustemperaturen (vid arbete pa vintern).
Anvand aldrig den upptagande sopmaskinen om fdreskrivna kapor, tackplatar eller andra
sakerhetsanordningar saknas.
Anvand alltid den féreskrivna skyddsutrustningen som galler fér produkttypen (skyddsglaségon,
horselskydd, skyddsmask).
Man maste alltid sakra fordonets grepp pa underlaget genom att anvanda nddvandig utrustning
(kedjor, motvikter 0.s.v.)
Kontrollera alltid att alla delar ar korrekt monterade (att motorn sitter fast ordentligt, att drivremmen
sitter som den ska).

apow

o

. Utfér inga andringar pa nagot tillbehdr eller nagon del utan tillverkarens skriftliga tillstand.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

ANVANDNING

1. Hall hander och fotter borta fran roterande delar.

2. Var mycket forsiktigt vid arbete pa grusvagar, gangbanor eller bilvagar, eller nar du korsar dem. Ta
hansyn till mgjliga trafikfaror. Skjutsa inte passagerare.

3. Vid sammanstétning med frammande féremal, stang av motorn. Inspektera noga den upptagande
sopmaskinen for att hitta eventuella skador och atgarda dem innan du startar och anvander maskinen
igen.

4. Om maskinen bérjar vibrera onormalt, stdng av motorn utan foérdréjning och identifiera orsaken.
Vibrationer ar vanligtvis ett tecken pa att ett problem har uppstatt.

5. Vidta alla tdnkbara sakerhetsatgarder nar du lamnar fordonet. Stang av sopmaskinens motor, lagg
vaxeln i tomgangslage, aktivera parkeringsbromsen, stang av fyrhjulingens motor och ta ur nyckeln
ur tAndningslaset.

6. Starta inte motorn inomhus, utom for att kéra maskinen in i eller ut ur byggnaden. L&t inte motorn
vara igang i lagerlokaler utan ventilation eftersom bensinmotorns avgaser innehaller kolmonoxid som
ar luktfri, osynlig och dédlig.

7. Anvand aldrig den upptagande sopmaskinen vid fard langsmed en sluttning utan goér det i riktning
nedfor sluttningen. Var mycket forsiktig vid anvandning av maskinen pa sluttningar. Forsok inte stéada
en brant sluttning.

8. Hall obehoriga personer borta fran arbetsomradet. Rikta aldrig utkastat skrap eller sné mot personer
i narheten for det kan innehalla grus eller skrdp som kan skada manniskor eller orsaka materiell
skada.

9. Anvand aldrig maskinen med hog hastighet pa halt underlag. Var forsiktig nar du backar.

10. Skjutsa inte passagerare.

11. Stang av sopmaskinens motor nar den transporteras eller inte anvands.

12. Anvand aldrig den upptagande sopmaskinen om sikten eller belysningen inte ar god.

13. Hall den upptagande sopmaskinen borta fran varmekallor och 6ppen eld.

14. Vidror aldrig vinschens rem eller krok om den ar spand.

15. Innan du tbmmer uppsamlingsladan, stang av borstmotorn.

ARBETE

1. Stall in borstens och rafsans arbetshdéjd (se kapitlet om installining av borsthéjden).

2. Kontrollera att uppsamlingsladan ar i arbetslage (stéangd).

3. Kontrollera att inget ar i vagen for de rorliga delarna.

4. Starta borstmotorn och valj hdgsta effekt.

5. Valj hastighet som passar omstdandigheterna. Tank pa att borstmotorn maste halla ett varvtal
av 2000-3600 r/min. Om du kor for fort sa hinner inte motorn kasta ut 16v/goédsel/grus/skrap,
axelns rotation saktar in och det leder till att remmen/kopplingen slits.

6. Kontrollera borstens och rafsans hdjd och justera vid behov arbetshéjden (se kapitlet om installning
av borsthojden).

7. For mandvrering, stall in borsten pa en hdjd som passar for transportering. Férsakra dig om att det
finns tillrackligt utrymme att mandvrera och att du inte forsatter nagon i fara!

8. Stang av motorn nar arbetet avslutas.

OBS!
Kor inte fortare an 5 km/h i arbetslage.
Kor inte fortare an 10 km/h i transportléage.

Arbeta aldrig pa sluttningar med en lutning pa mer an 10 %.

78.0000 Upptagande sopmaskin



INSTALLNING AV BORSTHOJDEN

Borsthdjden stalls in med lyftmekanismen eller med den elektriska cylindern som kan bestallas som
extrautrustning.

Stall in borsthdjden sa att borstarna inte skrapar hart mot ytan som stadas (marken, grasmattan o.s.v.). Om
ytan ar ojamn sa ta hansyn till det nar du staller in hojden.

OBS! Om borstarna skrapar hart mot ytan sa slits dom fortare och borstarnas livslangd forkortas.

For att transportera den upptagande sopmaskinen ska borstarnas hojd stéllas in sa att de inte vidrér ytan
eller eventuella ojamnheter under transporten.

& -y T

INSTALLNING AV RAFSHOJDEN

Rafsan har till uppgift att férhindra att stérre harda féremal nar borstarna, att krossa mjuka féremal och att
sprida ut stérre hdgar.
For att stalla in hojden, ta bort sprinten. Hoj/sank rafsan och satt tillbaka sprinten.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

TOMMA UPPSAMLINGSLADAN

Under stiadningen samlas skrap, 16v, godsel o.d. i uppsamlingsladan.

Kontrollera hur full uppsamlingsladan ar under stadarbetet och tom den da och da.
Om uppsamlingsladan ar full eller sa tung att det stor maskinens arbete sa maste den
tommas.

A For att tomma uppsamlingsladan, stang av borstmotorn och vanta tills de rorliga
delarna har stannat.

Pa maskinen finns en handvinsch for tippning av uppsamlingsladan.

Veva medsols for att tippa ladan for tdmning. Ladan kan tippas tills den nar tippningsbegransaren.
Veva motsols for att tippa ladan tillbaka till uppsamlingslaget (arbetslaget). Veva tills vinschens
rem slaknar.

78.0000 Upptagande sopmaskin



UNDERHALL

OBS!

Innan du utfér underhall pa, monterar ihop eller monterar isar den upptagande
sopmaskinen:

stang av motorn

aktivera parkeringsbromsen

stang av fordonets motor och ta ur nyckeln ur tandningslaset

sakerstall att alla rorliga delar har stannat
- se alltid till att den upptagande sopmaskinen star sakert uppstalld.

UNDERHALLSINTERVALL
Underhallsintervall
Atgérd Dagligen Varje vecka Varje Sasongsm
manad assigt
Visuell kontroll av att delarna sitter fast o ° [ °
Smdrjning av hjulupphangningar ° °
Kontroll av dackstryck ° ° °
Kontroll av remmen ° ° °
Kontroll av lager °
Kontroll av alla fastsattningsdelars skick ° ° °
Kontroll av sadkerhetsdekaler ° ° °
Kontroll av skyddsanordningar ° ° °
Kontroll av metalldelarnas férslitning °
Kontroll av kopplingens )
forslitning/funktion
Kontroll av borstarna ° ° ° °
UNDERHALL AV MOTORN

Skot motorn enligt instruktionerna i bruksanvisningen for motorn.

Oljeniva Vaxellada

Byte/Kontroll vaxelladsolja:

1) Se till att maskinen star pa en plan yta och ar avstangd.

2) Ta bort pafylinadslocket med oljesticka och torka rent oljestickan.

3) Satt i oljestickan i pafyllnadshalsen men skruva inte at.

4) Om oljenivan ar lag, fyll till den dvre nivamarkeringen med den oljan som ar
rekommenderad fér motorn (Mobil Super 2000 X1 10W-40). Efter 40 timmars gangtid,
tappa ur oljan genom att demontera avtappningsskruv, fyll sedan pa med ny olja.

5) Montera pafyllnadslocket ordentligt.

Oljesticka/pafyliningslock

Ovre niva )
Avtappningskruv

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

DACKSTRYCK
Kontrollera dackstrycket och justera det till 50 psi.
Dackstrycket maste vara samma i alla dack.

BORSTENS FORSLITNING
Kontrollera da och da hur slitna borstarna ar. Justera vid behov borstarnas avstand fran
marken (se "Installning av borsthojden”.)

SMORJNING
Var vanlig och smarj alla maskinens roterande och rérliga delar med en lattflytande olja.

HJULRAM:
Vridaxlarna efter 40 arbetstimmar.
Smorj alla vridpunkter. Anvand smorjmedel avsett for kullager.

KULLAGER:
Smorj kullagren efter 40 arbetstimmar. Anvand smoérjmedel avsett for kullager.

78.0000 Upptagande sopmaskin



BYTE AV REMMEN

Kontrollera regelbundet remmens skick, byt rem vid behov. Anvand kilrem SPZ-1587.

1. Stéllin .

2. Ta bort remskyddets skruvar och ta av remskyddet.
3. Lossa remspannarens lasskruv och spannmulttrar.

4. Bytrem. N
‘
- ® “‘ ‘ | \
remspanna _“.,r 2 S
\‘; AN » remspanna
remskyd RS

5. Spann remmen genom att skruva spannmuttrar. Spann remmen sa att du kan trycka in
den hogst 15 mm med}gret.

remspannare I

muttrar for
remspann o

~__ /| €
- ///\\
e Yl

6. Skruva fast remspannarens spannmuttrar och spannarens lasmutter.
7. Satt pa remskyddet och skruva fast det med skruvarna.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BYTE AV BORSTAR

Beroende pa hur slitna de ar kan det bli nédvandigt att byta borstarna.

1. Stall in borsten pa hégsta hojd.
2. I Blockera hjulen sa att maskinen inte kan komma i rorelse!
3. Taloss vanster framhjuls hjulsida och bult.

4. Stall maskinens vanstra framre hérn pa ett stod sa att den inte kan tippa.
5. Stall in borsthojden sa att vanster framhjul inte vidrér marken.
6. Ta loss vanster framhjul.

|
Ta bara bort borstaxelns lagerbock med brickor och muttrar. Axeln vilar nu pa axelupphangningen.
Ta bort en av borsthallarens stoppbrickas skruvar. Vrid borstaxeln s att du kan ta bort den andra
skruven.

9. Ta bort borsthallarens stoppbricka.

® N

10. Dra ut den slitna/skadade borsten ur sparet. Skjut in en ny felfri borste i sparet.

11. Vrid borstaxeln sa att du kan byta alla borstar som behdver bytas, en efter en.

12. Satt tillbaka borsthallarens stoppbricka med skruvarna samt borstaxelns lagerbock med brickor och
muttrar.

13. Sétt tillbaka hjulet och till sist hjulsidan.

14.Ta bort stodet.

78.0000 Upptagande sopmaskin



NGO~

o

FORVARING

Rengor den upptagande sopmaskinen noga.

Mala alla delar dar fargen ar sliten.

Skriv upp vilka delar som ska bytas infor nasta sasong.

Folj instruktionerna i kapitlet om smorjning.

FA4lj instruktionerna i motorns bruksanvisning.

Forvara den upptagande sopmaskinen pa en torr plats.

Det rekommenderas att du staller stéd under maskinen sa att hjulen inte vidrér underlaget.
Det hjalper for att forhindra att dacken deformeras genom att sta stilla lang tid.

Bestall de delar som maste bytas infér nasta séasong.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

FORSTA MONTERING

Delarnas positionsnummer motsvarar reservdelstabellen.

Steg 1 Montera hjulramens balk (Pos.16) och lyftanordning (Pos.20).

78.0000 Upptagande sopmaskin



Steg 2 Montera hjulramarna (Pos.15) pa sidan av maskinen.

Steg 3 Montera V-dragstangen (Pos.17).

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Steg 4 Montera hjulen (Pos.22).

Steg 5 Lyft maskinen med hjalp av lyftanordningen sa pass mycket att du kan ta bort
transportskyddet.

78.0000 Upptagande sopmaskin



RESERVDELSLISTA

Pos. | Bendmning Kod Antal
1 Distansstycke motor 78.0001 2
2 | Tackremsa 78.0002 1
3 | Parallelkil till axel 6x6x30 78.0004 1
4 | Parallelkil 8x7x35 mm 78.0005 1
5 | Vaxelladspackning 78.0006 1
6 |Hus 78.0100 1
7 | Motorns monteringsplatta 78.0120 2
8 | Borstaxel svetsad 78.0201K 1
9 | Stoppbricka borsthallare 78.0206 1
10 | Axelupphangning 78.0207 1
11 | Uppsamlingslada svetsad 78.0300S 1
12 | Vanster hjulram 78.0400 1
13 | Hoger hjulram 78.0700 1
14 | Remspannare 78.0900 1
15 | Hjulram 78.1101K 2
16 | Hjulramsbalk 78.1106K 1
17 | V-dragstang 78.1110K 1
18 | Remskyddssats 78.1200 1
19 | Rafsa 78.1300 2
20 | Manuell lyftanordningssats 14.10400 1

21* | Elektrohydraulisk cylindersats (som extrautrustning) 70.1000 1
22 | Hjul 16x6.50-8 6pr P512 TL 78.1500S 2
23 | Bensinmotor B&S VNG 6,5 HK, manuell start 0T.12.02.030 1
24 | Handvinsch 0T.13.01.020 1
25 | Smorjnippel M6 0T.17.00.005 2
26 |Borste L = 1200 0T.22.03.010 4
27 | Borste 15x124x1240 mm 0T.22.03.020 1
28 |Handtag 175 mm 0T.32.00.004 1
29 |Lagerbock UCFL205 0T.34.00.002 2
30 | Reduktionsvaxel GX160, sats (upptagande 0T.39.00.010 1

sopmaskin)
31 | Kilrem SPZ-1587 0T.40.00.015 2
32 | Kilremshjul SPZ80 + Taper-lock konhylsa 0T.50.00.010 1
+0T.50.00.020
33 | Kilremshjul SPZ250-2 (PHP 2SPZ250TB) 0T.50.00.050 1
34 | Taper-lock konhylsa 2012 (PHF TB2012X25MM) 0T.50.00.060 1
35 | Rorsprint 10x60 mm 0T.10.11.011 2
36 | draghandske kvadratiskt 50x50 0T.10.02.020 1
37 | Skruv M10x70 DIN931 0T.02.01.046 2
38 | Skruv M12x60 DIN931 0T.02.01.090 2
39 | Skruv M12x70 DIN931 0T.02.01.110 8
40 | Skruv M16x75 DIN931 0T.02.01.142 2
41 | Skruv M6x25 DIN933 0T.02.02.070 5
42 | Skruv M8x20 DIN933 0T.02.02.180 7
43 | Skruv M8x25 DIN933 0T.02.02.190 3
44 | Skruv M8x30 DIN933 0T.02.02.200 3

Fortsatter pa nasta sida

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Fortsattning fran foregaende sida

Pos. | Bendamning Kod Antal
45 | Skruv M8x50 DIN933 0T.02.02.240 4
46 | Skruv M8x60 DIN933 0T.02.02.250 8
47 | Skruv M12x30 DIN933 0T.02.02.390 5
48 | Skruv M16x45 DIN933 0T.02.02.642 4
49 | Skruv M5x16 DIN7991 0T.02.04.005 4
50 | Skruv UNF 5/16 x 3/4 0T.02.07.004 5
51 | Insexskruv M8x25 DIN912 0T.02.06.050 2
52 | Bricka " 6/18 DIN9021 0T.04.02.020 5
53 |Bricka " 8/20 SFS3738 0T.04.03.030 44
54 | Bricka M10 DIN125 0T.04.01.040 4
55 | Bricka M12 DIN125 0T.04.01.050 15
56 | Bricka M16 DIN125 0T.04.01.060 8
57 | Bricka M20 DIN125 0T.04.01.070 2
58 | Bricka M12 DIN9021 0T.04.02.060 4
59 | Fjaderbricka M12 DIN127 0T.04.04.050 12
60 | Lasmutter M12 DIN934 0T.03.01.050 1
61 | Lasmutter med nyloninsats M8 DIN985 0T.03.02.040 14
62 | Lasmutter med nyloninsats M10 DIN985 0T.03.02.050 2
63 | Lasmutter med nyloninsats M12 DIN985 0T.03.02.060 3
64 | Lasmutter med nyloninsats M16 DIN985 0T.03.02.070 6
65 | Lasmutter med nyloninsats M20 DIN985 0T.03.02.080 2

78.0000 Upptagande sopmaskin






mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

78.0000 Upptagande sopmaskin





mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

OETAIL B

78.0000 Upptagande sopmaskin



OETAIL C


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

78.0000 Upptagande sopmaskin



DETAIL E


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

VANSTER HJULRAM

Kod: 78.0400
Pos. | Benamning Kod Antal
1 Ladans upphangning 78.0312K 1
2 | Plastbricka 78.0401 6
3 |Ror@d25x2L =10 mm 78.0402 2
4 | Hjulram vanster bakhjul 78.0500K 1
5 | Bakhjulsupphangning 78.0600K 1
6 | Gummistotdampare @ 40x30xM8 0T.35.03.020 1
7 | Glidlager iglide® A181SM-3034-40 0T.41.01.010 2
8 | Glidlager med flans iglide® PFM-2023-30 0T.41.02.010 1
9 | Hjul 11x4.00-5/4 P607 TL 0T.10.03.090 1
10 | Andplugg 100x50x2.0-3.0 0T.10.07.090 2
11 | Lassprint for ror 8x57 mm 0T.10.11.010 1
12 | Skruv M20x170 DIN931 0T.02.01.190 1
13 | Skruv M10x30 DIN933 0T.02.02.320 2
14 | Bricka @ 8/20 SFS3738 0T.04.03.030 1
15 | Bricka M10 DIN125 0T.04.01.040 2
16 | Bricka M20 DIN125 0T.04.01.070 2
17 | Lasmutter med nyloninsats M8 DIN985 0T.03.02.040 1
18 | Lasmutter med nyloninsats M20 DIN985 0T.03.02.080 1

78.0000 Upptagande sopmaskin

o

‘ N .
. \ @
1\

)

/




HOGER HJULRAM

Kod: 78.0700
Pos. | Benamning Kod Antal
1 Ladans upphangning 78.0312K 1
2 | Plastbricka 78.0401 6
3 |Ror@d25x2L =10 mm 78.0402 2
4 | Bakhjulsupphangning 78.0600K 1
5 | Hjulram hoger bakhjul 78.0800K 1
6 | Gummistotdampare @ 40x30xM8 0T.35.03.020 1
7 | Glidlager iglide® A181SM-3034-40 0T.41.01.010 2
8 | Glidlager med flans iglide® PFM-2023-30 0T.41.02.010 1
9 | Hjul 11x4.00-5/4 P607 TL 0T.10.03.090 1
10 | Andplugg 100x50x2.0-3.0 0T.10.07.090 2
11 | Lassprint for ror 8x57 mm 0T.10.11.010 1
12 | Skruv M10x30 DIN933 0T.02.02.320 2
13 | Skruv M20x170 DIN931 0T.02.01.190 1
14 | Bricka @ 8/20 SFS3738 0T.04.03.030 1
15 | Bricka M10 DIN125 0T.04.01.040 2
16 | Bricka M20 DIN125 0T.04.01.070 2
17 | Lasmutter med nyloninsats M8 DIN985 0T.03.02.040 1
18 | Lasmutter med nyloninsats M20 DIN985 0T.03.02.080 1

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

REMSPANNARENS DELAR

Kod: 78.0900

Pos. | Benamning Kod Antal
1 Remspannarens hallare 78.0901K 1
2 | Rulle @ 60x61 78.0905 1
3 | Lager 6204-RS 0T.41.00.010 2
4 | Stoppring @ 20x1.2 DIN 471 0T.34.00.020 1

REMSKYDDSSATS

Kod: 78.1200

Pos. | Bendmning Kod Antal
1 Remskydd 78.1201 1
2 | Remskyddshallare 78.1202 1
3 | Skruv M6x20 DIN933 0T.02.02.060 3
4 | Bricka @ 6/15 SFS3738 0T.04.03.020 3
5 | Spannmutter M6 OT.03.07.005 3

78.0000 Upptagande sopmaskin



RAFSANS DELAR

Kod: 78.1300

Pos. | Benamning Kod Antal
1 Rafsans ram 78.1301 1
2 | Fjaderpinne @ 5L =160 mm 0T.26.05.010 4
3 | Skruv M8x25 DIN933 0T.02.02.190 4
4 | Bricka @ 8/20 SFS3738 0T.04.03.030 8
5 | Bricka M8 DIN9021 0T.04.02.040 4
6 | Lasmutter med nyloninsats M8 DIN985 0T.03.02.040 4

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

IrRO

IRON BALTIC OU
Joa tee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6 533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

